
ČEZ ENERGO

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE

(dále jen ,,Dodatek Č.1")

uzavřený mezi smluvními stranami:

SPOLEČNOST: ČEZ Energo, s.r.o.
SE SÍDLEM: Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 - Karlín
lČ: 29060109
DIČ: CZ29060109
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163691.
ZASTOUPENÁ: Ing. David Bauer - jednatel

Ing. Lumír Žák - jednatel
BANKOVNÍ SPOJENÍ Česká spoř'telna, a s
ČÍSLO ÚČTU: 5736332/0800
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH OBCHODNÍCH:

Ing. Radek Dvořák - obchodní ředitel
TELEFON: +420 605 928 270
E-MAIL: radek.dvorak@cezenergo.cz
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Ing. jiří Března - provozní ředitel
TELEFON: +420 724 090 788
E-MAIL: jiri.brezna@cezenergo.cz

dále jen ,,Dodavatel" a

SPOLEČNOST: Základní škola Charlotty Masarykové
SE SÍDLEM: Starochuchelská 240/38, 159 00 Praha - Velká Chuchle
IČ: 70107521
DIČ,
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 59.
ZASTOUPENÁ: Mgr. Eliška Jančíková - ředitelka
BANKOVNÍ SPOjENÍ: Česká spořitelna, a.s.
ČÍSLO ÚČTU: 131628359/0800
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH OBCHODNÍCH:

Mgr. Eliška Jančíková - ředitelka
TELEFON: +420 257 941 039
E-MAIL: jancikova@zschuchle.cz

dále jen ,,Odběratel"
dále společně také jen ,,Smluvní strany"

ZA DODAVATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Ing. Radek Dvořák

Stránka 1 z 4 ZA ODBĚRATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Mgr. Eliška jančiková



.. . .

P
,' ,. ' "r

µ" "7 kmi E" r: n,
W .» Y šm ·&vt

e:

I. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dodávce tepelné
energie, uzavřené mezi Smíuvními stranami dne 26.8.2011 (dále jen ,,Smlouva"):

Článek I. Základní ustanovení smlouvy o dodávce tepelné energie, odst. 3 se mění tak, že zní:

l.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ SMLOUVY O DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE

3. Tato smlouva nabývá platnosti dľ7em podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 9. 2011.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 1. 9. 2031. Smluvní strany ujednávaj( že pokud jedna ze
smluvních stran vždy ne/Pozděii 12 měsíců před skončením nájmu podle této smlouvy nedoručí druhé smluvní
straně písemné oznámení o jeho skončení, smlouva se automaticky prodlužuje o další 2 roky. To platí
automaticky i dále pro každé další následné prodloužení dle tohoto bodu smlouvy. Nedílnou souČástí této
smlouvy jsou: ,,Obchodní podmínky, které se sjednávají na dobu neurčitou při uzavírání této smlouvy, dále
,,Cenové ujednání", viz Příloha č. 1 této smlouvy, a ,,odběřoYý diagram" viz příloha č. 2 této smlouvy, které se
sjedľ7ává na dobu neurčitou.

Smluvní strany se dále dohodly, Že ode dne účinnosti tohoto dodatku se mění Příloha Č. 1 smlouvy - Cenové
ujednání, bod 3 Změna ceny ve smyslu Přílohy č. 1 tohoto dodatku.

3. ZMĚNA CENY

3.1. Po dobu stanovování ceny tepla jako státem věcně usměrňované ceny může být kupní cena tepla dodavatelem
k datu zahájení dodávek tepelné energie dle této smlouvy a v průběhu jejího trvání změněna pouze do výše
stanované na základě předpisů Energetického regulačního úřadu. Vpřípadě, že cena yypočtená podle
následujících regulačních vzorců bude nižší než cena Yýpočtená dle předpisů Energetického regulačního úřadu,
bude fakturována cena dle vzorců.

3.2. Po skončení doby stanovování ceny tepla jako státem věcně usměrňované ceny může být kupní cena dle této
kupní smlouyy v průběhujejího trvánízměněna dodavatelem takto:

a) základní cena: regulační vzorec:

PGn = PGO-GJ * Kn * (0,55 + 0,45 * ldn //dO) * Qnrs (KČ/rok)

kde:

PGn = základní cena v příslušné době n

pgo-gj = výchozí základní cena, ti. 195 KČ/GJ

Kn = koeficient (roční smluvní spotřeba tepla projektu v Gj (1400 GJ) lskutečné odebrané množství
tepla v příslušném roce n za celý projekt v GJ)

ldn = inflační index Českého statistického úřadu v příslušné době n - Indexy spotřebitelských cen
(životních nákladů) - základní členění - Domácnosti celkem, písmeno d

IdO = výchozí inflační index Českého statistického úřadu (leden 2011) - Indexy spotřebitelských cen
(Životních nákladů) - základní členění - Domácnosti celkem, písmeno d

n = index pro příslušnou změnu doby

Qnrs = roční spotřeba tepla odběratele v příslušném roce n (GJ/rok)

ZA DODAVATELE OVĚŘILZNĚNĹ
Ing. Radek Dvořák

Stránka 2 Z4 ZA ODBĚRATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Mgr. Eliška Jančíková



Mčez ENERC3e^

b) pracovní cena: regulační vzorec.'

PAn = PAD * (0,9284 * Ppn l PO + 0,0713 * En l ED + 0,0003 * Vn l VO) (KČ/Gj)

kde:

PAn

PAD

Ppn

En

Vn

PO

ED

VO

= nová pracovní cena v příslušné době n

= pracovní cena v době podpisu smlouvy

= cena plynu v příslušné době n

= cena elektrické energie v příslušné době n

= cena vody v příslušné době n

= cena plynu v době uzavření smlouvy

= cena elektřiny v době uzavření smlouvy

= cena vody v době uzavření smlouvy

II. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany jsou obecně při plnění Smlouvy povinny postupovat v souladu se zákonem Č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění (,,ZOOÚ"), a s účinnosti od 25. 5. 2018 s NařízenIm
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů), v platném znění (,,NaříZení").

2. Každá ze Smluvních stran je povinna zajistit soulad své činnosti se ZOOÚ a Nařízením a obstarávat osobní
údaje od subjektů údajů, jimiž jsou identifikované nebo identifikovatelné fyzické osoby ve smyslu Článku
4 bodu l) NařIzenI, pouze zákonným způsobem v souladu s článkem 6 NařIzenI a v souladu se všemi
zásadami uvedenými v Článku 5 NařIzení.

3. Stane-li se některá ze Smluvních stran při plněni této Smlouvy zpracovatelem osobních údajů ve smyslu
ustanovení § 4 písm. k) ZOOÚ a ve smyslu ustanovení ČI. 4 bod 8) NařIzenI, uzavřou spolu Smluvní strany
za tímto účelem smlouvu o zpracování osobních údajů dle § 6 ZOOÚ a s účinností od 25. května 2018
v souladu s Či. 28 odst. 3 NařIzenI.

4. Ostatní ustanoveni výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

5. Smluvní strany prohlašují, Že tento dodatek ujednaly na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle a na
důkaz tcho osoby oprávněné jednat jeiich jménem připojují své vlastnoruční podpisy.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

ZA DODAVATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Ing. Radek Dvořák

Stránka 3 z 4 ZA ODBĚRATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Mgr. Eliška jančíková



ČEZ ENERGO

V Ostravědne: Z. g AO/'3

Za Dodavatele:
^^

Ing. David Bauer
jedna',1

Ing. Lumír Žák

jednatel

V Praze 5 - Velké Chuchli dne:

Za Odběratele:

ře itelka

Základni Skok ®
Charlotty Masarykové

Starochuchelská 240/38
Praha 5 - Velká Chuchle

¶Č0: 701 07 521, PSČ 159 00

:ag čez TL ' K;irCj|iňSká 661 4

'Q m""
' '' ' ' ' ,FY ntct, c'Z2%®109 ·1-

ZA DODAVATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Ing. Radek Dvořák

Stránka 4 z 4 ZA ODBĚRATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Mgr. Eliška jančíková


